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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 104 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 635 000 zł

Oferuję do sprzedaży mieszkanie 4 pokojowe zlokalizowane na Warszewie. Mieszkanie dwupoziomowe
położone na 3 piętrze budynku z cegły z końca lat 90-tych. Na powierzchnię 103,8m2 składają się : Salon z
aneksem kuchennym (ok.30m2) i z balkonem (południe), łazienka z wc (ok.3m2) z prysznicem, sypialnia
(ok.17m2) z dwoma oknami i szafą w zabudowie (północ). Z korytarza biegną szerokie, wygodne schody
łączące mieszkanie z drugim poziomem na którym znajdują się: dwie sypialnie oraz łazienka razem z wc z
wanną. W sypialniach i w korytarzy zabudowy stale szafy, regały. Ogrzewanie ciepła woda z sieci miejskiej.
Czynsz w wysokości 881zł w tym fundusz remontowy 156 zł oraz zaliczki na ogrzewanie i wodę. Do
mieszkanie przynależy piwnica. Zapraszam do prezentacji.

Symbol PFS20857 Symbol SWO 391496

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 635 000 PLN Cena w EURO 132 525 €

Cena w USD 145 352 $ Cena za m2 6 118 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Ulica Duńska

Powierzchnia całkowita 104 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1998

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 4 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Balkon JEST Nr Licencji 3962
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